

Универзитет у Новом Саду  
Др Зорана Ђинђића 1  
21000 Нови Сад  
Република Србија  
Пиб: 101636534  
Tel. +381 21 485 2000 \* Fax: +381 21 450-418 \* E-mail: [rektorat@uns.ac.rs](mailto:rektorat@uns.ac.rs) \* <http://www.uns.ac.rs>



University of Novi Sad  
Dr Zorana Đinđića 1  
21000 Novi Sad  
Republic of Serbia

Број: 02-7/2016/8  
Датум: 01.03.2016. године

На основу члана 108 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” број 124/12, 14/15 и 68/15), наручилац Универзитет у Новом Саду, кога заступа проф. др Душан Николић, ректор Универзитета у Новом Саду, дана 01.03.2016. године доноси

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  
БРОЈ 02-7/2016**

У поступку јавне набавке добара – Канцеларијски материјал – Регистратори од хартије или картона, рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и други канцеларијски материјал. Назив и ознака из општег речника набавки: 22800000 – Регистратори од хартије или картона, рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и други канцеларијски материјал; 30192000 – Канцеларијски материјал. По позиву број 02-7/2016 који је 12.02.2016. године објављен на интернет страници наручиоца [www.uns.ac.rs](http://www.uns.ac.rs) и на Порталу јавних набавки, Уговор се додељује понуђачу **YU Маркет доо, Бате Бркића 32, Нови Сад**, чија је понуда код Наручиоца заведена под редним бројем **02-7/2016/5**, у поступку јавне набавке мале вредности 02-7/2016 набавка добара – Канцеларијски материјал – Регистратори од хартије или картона, рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и други канцеларијски материјал.

**Образложење**

Наручилац је дана 10.02.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке и Решењем од дана 10.02.2016. године образовао Комисију за јавну набавку.

Позив за подношење понуде објављен је на Порталу јавних набавки и интернет страници Универзитета.

Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о отварању понуда број 02-7/2016/6 од 26.02.2016. године, Комисија за јавну набавку (даље: Комисија) је приступила стручној оцени понуда, датој у Извештају број 02-7/2016/7 од 29.02.2016. године.

У Извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће:

- 1. Наручилац је** Универзитет у Новом Саду, Др Зорана Ђинђића 1.
- 2. Предмет јавне набавке је** набавка добара: Канцеларијски материјал – Регистратори од хартије или картона, рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и други канцеларијски материјал.

**Назив и ознака из општег речника набавки:**

22800000 – Регистратори од хартије или картона, рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и други канцеларијски материјал; 30192000 – Канцеларијски материјал;

3. **Процењена вредност** јавне набавке је **576.000,00 динара без ПДВ-а**.
4. Поступак јавне набавке је спроведен самостално, није спровођен од стране више Наручиоца.
5. У предметном поступку поднета је благовремено **1 (једна)** понуда, следећег понуђача:

Редни Број	Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум и час пријема
1.	02-7/2016/5	<b>YU Маркет доо, Бате Бркића 32, Нови Сад</b>	26.02.2016. год у 8:40 ч

6. Комисија је такође констатовала да није било неблаговремених понуда, нити одбијених понуда.
7. Комисија је констатовала да је конкурсна документација била доступна на Порталу УЈН и на интернет страници Универзитета у Новом Саду. Комисија сматра да су захтевана добра широко доступна те да су се јавили понуђачи који су били заинтересовани и који су у датом моменту могли да одговоре датом захтеву.
8. Општи подаци о приспелим понудама:

<b>Р.бр. 1</b>	<b>Подаци из понуде</b>
Назив и седиште / шифра понуђача	<b>YU Маркет доо, Бате Бркића 32, Нови Сад</b>
Број под којим је понуда заведена	02-7/2016/5
Начин на који понуђач наступа	<b>Самостално</b>

Укупна цена без ПДВ-а	<b>550.101,00 динара</b>
Укупна цена са ПДВ-ом	<b>660.121,20 динара</b>
Рок и начин плаћања	<b>15 дана</b>
Рок важења понуде	<b>35 дана</b>
Рок испоруке	<b>48 сати</b>

Понуђач **YU Маркет доо, Бате Бркића 32, Нови Сад** **је доставио** следеће доказе тражене конкурсном документацијом:

Попуњене, печатирание и потписане: Образац понуде, Модел уговора, Образац трошкова припреме понуде, Образац изјаве о поштовању обавеза из члана 75 став 2 Закона, Изјаву о независној понуди;

Доказе о испуњавању обавезних услова из члана 75. Закона о јавним набавкама:

– достављена изјава о испуњавању услова из члана 75 Закона о јавним набавкама (Образац изјаве понуђача, поглавље IV одељак 3);

Доказе о испуњавању додатних услова из члана 76. Закона о јавним набавкама:

1) да располаже довољним техничким капацитетом – достављени одговарајући узорци за ставке под бројем 38, 40, 41, 42 и 117 из спецификације;

2) да располаже довољним пословним капацитетом – достављена неовверена фотокопија важећег сертификата да у свом пословању примењује стандард ISO 9001 (Систем менаџмента квалитетом) и достављена неовверена фотокопија важећег сертификата да у свом пословању примењује стандард ISO 14001 (Систем заштите животне средине);

На основу стручне оцене коју је извршила Комисија, установљено је да је понуда понуђача **YU Маркет доо, Бате Бркића 32, Нови Сад благовремена, одговарајућа и прихватљива.**

**9. Комисија је извршила стручну оцену понуда и, уз примену критеријума утврђеног конкурсном документацијом – најнижа понуђена цена, утврдила следеће:**

Р.Бр	Назив артикла	Јединица мере	Оквирна количина на год. нивоу (1)	Цена по јединици мере без пдв-а (2)	Укупна цена без пдв-а (1 x 2 = 3) (3)
1.	Селотејп трака	ком	80	7,80	624,00
2.	Лепљива трака	ком	40	15,00	600,00
3.	Лепљива трака	ком	40	38,00	1520,00
4.	Сталак за лепљиву траку	ком	50	95,00	4750,00
5.	Аташе мапа	ком	50	30,00	1500,00
6.	Батерија ЛР03	ком	300	26,50	7950,00
7.	Батерија ЛР6	ком	300	20,00	6000,00
8.	Самолепљиви блок sticky notes	ком	100	19,00	1900,00
9.	Самолепљиви блок sticky notes	Паковање 1/4	100	28,00	2800,00
10.	Бушач метални	ком	20	165,00	3300,00
11.	Флип чарт табла мобилна	ком	1	1540,00	1540,00
12.	CD-R диск	ком	200	16,00	3200,00
13.	CD-RW диск	ком	100	31,00	3100,00
14.	DVD-R	ком	200	18,00	3600,00
15.	Налепнице за ласер и CD	Паковање	10	190,00	1900,00
16.	Етикете	Паковање	2	720,00	1440,00
17.	Рамипа налепнице	Паковање	5	126,00	630,00
18.	Чаша за оловке округла мрежаста/жичана	ком	20	49,00	980,00
19.	Чаша за оловке пвц	ком	15	21,00	315,00
20.	Чиоде	Паковање	20	13,90	278,00
21.	Датумар Д-4 печат	ком	10	47,00	470,00
22.	Деловодник	ком	10	350,00	3500,00
23.	Скраћени деловодник	ком	10	131,00	1310,00
24.	Дневник благајне	ком	3	105,00	315,00
25.	Расхефтивач	ком	30	20,50	615,00
26.	Регистратор А4	ком	40	120,00	4800,00
27.	Фотокопир папир А4 бели	Рис 1/500	750	250,00	187500,00
28.	Фотокопир папир А4 светло зелени	Рис 1/500	30	60,00	1800,00
29.	Фотокопир папир А4 плави	Рис 1/500	30	525,00	15750,00
30.	Фотокопир папир А4 5 боја	Рис 1/500	30	525,00	15750,00
31.	Фотокопир папир А4 мултипапер-	Рис 1/250	30	90,00	2700,00

	бели				
32.	Фотокопир папир А3 Сору 3	Рис 1/500	10	480,00	4800,00
33.	Папир за флип чарт	ком	10	275,00	2750,00
34.	Фасцикла картонска	ком	2000	8,80	17600,00
35.	Фасцикла кепер	ком	100	4,00	400,00
36.	Фасцикла са гумом	ком	100	32,00	3200,00
37.	Фасцикла са механизмом	ком	100	14,80	1480,00
38.	Финелинер	ком	50	19,00	950,00
39.	Финограф/ Изограф	ком	20	22,00	440,00
40.	Фолија „Л“	Ком	2000	2,30	4600,00
41.	Фолија „Л“	ком	3000	5,50	16500,00
42.	Фолија „У“	ком	7000	4,50	31500,00
43.	Фолија за спирално корицење	Паковање	3	380,00	1140,00
44.	Гумица за брисање	ком	50	7,00	350,00
45.	Хефталица	ком	30	135,00	4050,00
46.	Муниција за хефталицу	Паковање	250	11,80	2950,00
47.	Јастуче за печат	ком	5	40,00	200,00
48.	Калкулатор Casio fx-82sx или одговарајући	ком	2	480,00	960,00
49.	Калкулатор Casio sl-150 или одговарајући	ком	2	220,00	440,00
50.	Калкулатор Casio MS-10VC MS-10VC-GN-S-EH / MS-20NC-GN-S или одговарајући	ком	2	280,00	560,00
51.	Коректор ролер	ком	75	35,00	2625,00
52.	Коректор трака	ком	75	35,00	2625,00
53.	Корица за спирално корицење паковање	Паковање	3	290,00	870,00
54.	Коверта 1000 ад	ком	300	5,30	1590,00
55.	Коверта 1000 ад самолепљива	ком	1000	3,30	3300,00
56.	Коверта 300*400	ком	400	7,20	2880,00
57.	Коверта Б5	ком	2000	1,80	3600,00
58.	Коверта Б6	ком	500	1,10	550,00
59.	Коверта самолепљива 1	ком	300	3,50	1050,00
60.	Коверта самолепљива 2	ком	300	4,50	1350,00
61.	Бела Магнетна табла	ком	1	1100,00	1100,00
62.	Коверта БП	ком	2000	1,25	2500,00
63.	Коверта ДП	ком	5000	1,00	5000,00
64.	Коверта ЛП	ком	2000	1,50	3000,00
65.	Коверта софтмејл	ком	50	21,00	1050,00
66.	Коверта за CD	ком	300	1,30	390,00
67.	Кутија за спајалице	ком	10	32,00	320,00
68.	Спајалице	Паковање	220	26,00	5720,00
69.	Спајалице у боји	Паковање	50	28,00	1400,00
70.	Спајалице обичне	Паковање	100	12,00	1200,00
71.	Лењир	ком	30	22,00	660,00
72.	Лепак ОХО или одговарајући	ком	40	36,00	1440,00
73.	Маказе	ком	30	38,00	1140,00
74.	Маркер за белу таблу	Паковање	10	121,00	1210,00
75.	Маркер за белу таблу	ком	20	20,50	410,00
76.	Налог за службено путовање	ком	3000	1,50	4500,00
77.	Персонални досије А/4	ком	20	140,00	2800,00

78.	Плутана табла	ком	1	260,00	260,00
79.	Плутана табла	ком	1	810,00	810,00
80.	Плутана табла	ком	1	1100,00	1100,00
81.	Табла магнетна зидна	ком	1	1300,00	1300,00
82.	Магнети за таблу	Паковање	10	78,00	780,00
83.	Panel durable mega frame A4	ком	5	580,00	2900,00
84.	Полица за документе	ком	40	115,00	4600,00
85.	Путни налог за путничко возило	Паковање	30	95,00	2850,00
86.	Путни налог за службени пут	Паковање	30	48,00	1440,00
87.	Регистратор	ком	350	91,00	31850,00
88.	Регистратор	ком	150	92,00	13800,00
89.	Пројекционо платно	ком	1	1100,00	1100,00
90.	Ролер 0,5	ком	80	12,90	1032,00
91.	Хефт машина велика – стона	ком	3	690,00	2070,00
92.	Каро папир	Паковање	20	195,00	3900,00
93.	Уништавач папира	ком	2	7220,00	14440,00
94.	Спреј за чишћење монитора/тастатуре	ком	10	156,00	1560,00
95.	Индиго папир	Паковање	5	130,00	650,00
96.	Сигнир	ком	85	13,00	1105,00
97.	Спирала 12мм	Паковање	1	310,00	310,00
98.	Спирала 14мм	Паковање	1	350,00	350,00
99.	Спирала 16мм	Паковање	1	420,00	420,00
100.	Спирала 25мм	Паковање	1	423,00	423,00
101.	Спирала 38мм	Паковање	1	550,00	550,00
102.	Спирала 51мм	Паковање	1	169,00	169,00
103.	Спирала 8мм	Паковање	1	170,00	170,00
104.	Свеска А4 тп бланко	ком	10	70,00	700,00
105.	Свеска А4 тп средњи каро	ком	10	76,00	760,00
106.	Свеска А4 тп високи каро	ком	10	220,00	2200,00
107.	Свеска А4	ком	5	320,00	1600,00
108.	USB flash меморија 4гб	ком	20	195,00	3900,00
109.	Хемијска оловка winning 2001	ком	200	7,80	1560,00
110.	Образац М	ком	100	5,00	500,00
111.	Образац М4	ком	100	5,00	500,00
112.	Образац овера потписа А4	ком	10	4,00	40,00
113.	Образац реверс А5 NCR	ком	2	50,00	100,00
114.	Књига издатих рачуна А/4 КИР	ком	2	140,00	280,00
115.	Књига примљених рачуна А/4 КИР	ком	2	140,00	280,00
116.	Графитне мине НУ Poly	Паковање	50	5,50	275,00
117.	Техничка оловка Ротринг Tikky пова	ком	50	35,00	1750,00
118.	Доставна књига за место	ком	5	121,00	605,00
119.	Маркер UNIX signir memory или одговарајући	ком	20	13,50	270,00
120.	Уложак за округли печат	ком	5	350,00	1750,00
121.	Мастило	ком	5	51,00	255,00
122.	Регистратор широки са кутијом без механизма	ком	150	75,00	11250,00
<b>УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А:</b>					<b>550101,00</b>
<b>ИЗНОС ПДВ-А:</b>					<b>110020,20</b>
<b>УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ:</b>					<b>660121,20</b>

Редни број	Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум и час пријема	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом	Учени недостаци
1.	02-7/2016/5	<b>YU Маркет доо, Бате Бркића 32, Нови Сад</b>	26.02.2016. у 8:40 ч	<b>550.101,00</b>	<b>660.121,20</b>	Нема

Комисија је констатовала да је понуда понуђача прихватљива, и да испуњава услове из позива и конкурсне документације предметне јавне набавке.

**Ранг листа прихватљивих понуда:**

**1. YU Маркет доо, Бате Бркића 32, Нови Сад**

**10. Понуђач коме се додељује уговор**

Комисија за јавну набавку после извршене стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда понуда под редним бројем **02-7/2016/5** понуђача **YU Маркет доо, Бате Бркића 32, Нови Сад** и предлаже наручиоцу да истом додели уговор.

Наручилац је, имајући у виду све напред изнето, одлучио као у диспозитиву.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.



Универзитет у Новом Саду

Проф. др Душан Николић,  
ректор

Објавити: на Порталу јавних набавки и интернет страници Универзитета у року од 3 (три) дана од дана доношења;